
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2021 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 07 września 2021 
 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Tuczępy do podpisywania w imieniu Wójta 

Gminy Tuczępy decyzji i innych dokumentów. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U.2019, poz. 1282 ze zm.), art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2021r., poz. 1372 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2021r., poz. 735 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Pana Artura Kańskiego – Sekretarza Gminy Tuczępy do prowadzenia pod 

moją nieobecność wszelkich spraw związanych z funkcjonowaniem Gminy, za 

wyłączeniem czynności z zakresu zarządu mieniem. 

 

§ 2. 

Upoważniam Pana Artura Kańskiego – Sekretarza Gminy Tuczępy do wydawania w 

moim imieniu decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych 

sprawach z zakresu administracji publicznej, a także do podpisywania pism objętych 

zakresem działania Urzędu oraz podpisywania innej korespondencji oraz dokumentów, 

które wynikają z realizacji decyzji organów gminy. 

 

§3. 

Upoważniam ponadto Pana Artura Kańskiego – Sekretarza Gminy Tuczępy do: 

1. składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Gminy w sprawach zawierania 

umów o świadczenie usług, umów dostawy i robót budowlanych oraz realizację 

inwestycji, wynikających z zamówień publicznych. 

2. reprezentowania Gminy Tuczępy w zakresie realizacji unijnych umów dotacyjnych w 

związku z realizowanymi lub rozliczeniowymi projektami, 

3. podpisywania dokumentów finansowych, powodujących powstanie zobowiązań 

finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym 

oraz zatwierdzania dowodów księgowych, 

4. podpisywania sprawozdań z wykonania procesów związanych z gromadzeniem i 

rozdysponowaniem środków publicznych, 

5. kierowania bieżącą pracą Urzędu Gminy w Tuczępach, 

6. wykonywania w imieniu pracodawcy czynności z zakresu prawa pracy. 

7. wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 

 

§ 4 

 

Sekretarz Gminy Tuczępy wykonuje zadania wynikające z upoważnienia posługując się 

pieczęcią wg następującego wzoru: 

      „ z up. WÓJTA 

    Artur Kański 
      SEKRETARZ GMINY „ 



§ 5. 

1. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tuczępy. 

 

§7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/Jacek Wilk 

 


